



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2024

№ 1950

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и сохранение культуры в городе Благовещенске», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4132

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы (подпрограммы 4)

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и сохранение культуры в городе Благовещенске», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4132 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 19.04.2024 № 1750), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1. в абзаце первом цифры «6 155 603,5», «673 352,6» заменить соответственно цифрами «6 162 661,0», «680 410,1»;

1.1.2. в абзаце втором цифры «4 898 540,0», «549 727,6» заменить соответственно цифрами «4 905 597,5», «556 785,1»;

1.1.3. в абзаце девятнадцатом цифры «3 214 525,0», «324 574,0» заменить соответственно цифрами «3 221 582,5», «331 631,5»;

1.1.4. в абзаце двадцатом цифры «2 173 359,1», «222 949,0» заменить соответственно цифрами «2 180 416,6», «230 006,5».

1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

1.2.1. в абзаце первом цифры «6 155 603,5», «673 352,6» заменить соответственно цифрами «6 162 661,0», «680 410,1»;

1.2.2. в абзаце втором цифры «4 898 540,0», «549 727,6» заменить соответственно цифрами «4 905 597,5», «556 785,1»;

1.2.3. в абзаце девятнадцатом цифры «3 214 525,0», «324 574,0» заменить соответственно цифрами «3 221 582,5», «331 631,5»;

1.2.4. в абзаце двадцатом цифры «2 173 359,1», «222 949,0» заменить соответственно цифрами «2 180 416,6», «230 006,5».

1.3. В подпрограмме 4 «Народное творчество и культурно-досуговая деятельность»:

1.3.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.3.1.1. в абзаце первом цифры «3 214 525,0», «324 574,0» заменить соответственно цифрами «3 221 582,5», «331 631,5»;

1.3.1.2. в абзаце втором цифры «2 173 359,1», «222 949,0» заменить соответственно цифрами «2 180 416,6», «230 006,5»;

1.3.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1.3.2.1. в абзаце первом цифры «3 214 525,0», «324 574,0» заменить соответственно цифрами «3 221 582,5», «331 631,5»;

1.3.2.2. в абзаце втором цифры «2 173 359,1», «222 949,0» заменить соответственно цифрами «2 180 416,6», «230 006,5».

1.4. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Иمامеев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 17ACD73FA24AECBAE93EEA8FD1CE8D3A
Владелец **Иمامеев Олег Гатаулович**
Действителен с 19.06.2023 по 11.09.2024